MHVHUCTEPCTBO CIIOPTA TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
PECITYBJIMKU TATAPCTAH CITIOPT MUHUCTPJIBIT BI
ITPUKA3 BOEPBIK
22.08.2024 r.Kazans No 154/n

O DpuCBOCHUM CIIOPTHUBHBIX Pa3psAHI0B

Ha ocHoBaHuu BhINOJIHEHUS! TPEOOBAHUN U yCIIOBUN
Enunoit Bcepoccuiickoit cioptuBHoi kiaccudukainuu (EBCK)

OPHUKa3BbIBalo:

1. IlpucBouTh CIOPTUBHBIN pa3psan «KaHauaaT B MacTepa CIIOpTay:

1.  bamaposa [dunsapa PanukoBHa [MayspmudTunr

2. HasnerumH lanun Ans0epToBud aysprudranr

3. HykaI'eopruii BacuiseBuu [MTay>pmudTunr

4. MumykoB [TaBen MuxaiinoBuy [MTayspmudTunr

5.  Huxonaera Anacracus JmurprueBHa aysprudranr

6. IlepeBoumkoB AHTOH BacuinbeBuu [Tay>pmudTunr

7. TluoBapos Oner CepreeBud [MTayspmudTunr

8.  PazxuBunHa Yibsna OneroBHa ay>prudranr

9.  Spynmun Mapat Mapcouu [MayspmudTunr

10. AxaroB Pagmup PagukoBuy IInaBanue

11. IllanrapaeBa Anenuna PycnanoBHa [peoKku Ha OatyTe

12.  Konecos Kupun EBrenpeBud CriopTuBHas akpoOaTHKa
13. TyroB Kupuin AnapeeBuy CriopTiBHasE aKpoOaTHKa
14. yranesa 3amuHa AramenoBHA CrnioptuBHas 60pr0a

15. Muxaiinos ['ennaanii PamuneBuy CnoptuBHas 60pb0a

16. TazenkoB Aptém EBrenneBuu CrioptuBHast 60pbOa

17. SxosneBa CeriiaHa AHATOIbEBHA CrHopTHBHO-TIPUKIIAIHOE COOAKOBOJICTBO
18. Tlomaxo Hukurta Bnagumuposuu CrenyioBast cTpenboa

19. baptuxanoB Axam ['axusiBOBIY Cymo

20. Canaxosa 3yxpa MipHapoBHa Cymo



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

AxmeroBa Mapuka PumanesHa
baxterapeesa flcmuna AiigapoBHa
I'mnemanoBa Caduna JlenapoBHa
I'ocreBa Mapust PomanoBHa
Job6peiauna [lapest EBrenbeBHa
Komaposa Puanna /ImutpueBna
MawmaxoBa Banepus EBrenbeBHa
Munynminaa Azamus MmaapoBHa
MyxamaneeBa Pamuna PaBuiibeBHa
Myxuna Banepus CepreeBHa
Hamunosa Puana CepreeBHa
Hukynuna Anna AHjpeeBHa
[Mupmarosa Aiirepum MenepOekoBHa
Caduna Amuna JlnHapoBHa
Cubrarymna Ancy Mnbaaposaa
Qaii3paxmaHoBa J[nHa Anmas3oBHa
®aitzpaxmanoBa YKacMuH AjiMa3oBHa
XamarimmHa AnmHa PycrianoBHa
[[TanapipoBa Banepust Buransesna
s Kaponnna BanepbeBHa
Turosa Apuna MuxaiiioBHa

Tamakosa Bacuiica AHarosibeBHa

2. IIpucBouTs I ciopTUBHBIN pa3psz:

A S AT L B e

10.
1.

Annaspos Tumyp Brnaanmuposuy
Bunbnanos Aptyp Haducosnu
I'punbs Mapraputa CepreeBHa
Hepxasun Bnanucnas MuxaiinoBud
Hy60Boit lannuin AHTOHOBUY
NnbpuHoBa UpuHa AnekcanipoBHa
Wmox Poman FOpbeBuu

JlenneB Hukura Briagumuposud
JIutBunenko Mpruna Uropesna
[TaBnos Hukura Banepsesuu

Cemenos Tumyp JImutpueBuy

Xya0XKEeCTBeHHAss THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHas THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAsA THMHACTUKA
Xya0XKECTBEHHAsk THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHass THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAsA THMHACTUKA
XyH0XKEeCTBEHHAss THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHass THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAs: THMHACTUKA
Xya0XKEeCTBEHHAss THMHACTUKA
Xyn0XKeCTBeHHas THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAsA THMHACTUKA
Xya0XKEeCTBeHHAs: THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHasi THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAs: THMHACTUKA
Xya0XKEeCTBeHHAss THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHass THMHACTHKA
XyH0XKECTBEHHAsA THMHACTUKA
Xya0XKEeCTBEHHAss THMHACTUKA
Xyn0xKeCTBeHHas THMHACTHKA
Iamxu

lamku

Backer6oi
BackeT6om
BackeT6om
Bbacker6oi
BackeT6om
BackeT6om
Backer6oi
BackeT6om
BackeT6om
Backer6oi

Backer0on



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Tenexenko AHactacusi AHpeeBHa
®apxytauHoB UnsHap MapaToBuy
XaneeB Marseli PycramoBuu
XatipeeB Tumyp Mckanneposny
TatixueB Anens UnpmaTtoBuy
[Manomnukos Erop ImurpueBny
Ay06ueB Unbsic XacaHoBUY

ITerpoB Poctucnas DmyapaoBuy
Kanununa Anacracust BnagumupoBHa
KOnuu Darap Bagumosug
Bamumyxametos [Manens NnbmupoBuy
Nmyparoa Maprapura CraHuciaBoBHa
AxbGapoB Pamazan AiinapoBuy
BacbuioB Anmvaz [lamupoBruy

Ponuk I'eopruit Cepreesuu
®enocees Jmutpuii Buransesnu
Xarmymumud Anpoept PomanoBud
Bboposukos Pycnan Cepreesuu
Epprkanosa Taresina EBrenseBHa
Haiikyc Bnagucnas AnapeeBud
IlepmunoB Wnbs BayecnaBosuy
Tropekun Erop ApremoBuy
I'azuzoBa quns CanaBaToBHA
[Ilanrapaesa Anuna PycianoBHa
Banues Amup UnbycoBuu

Henucos Jleonua CepreeBuu
3axapoB Asekcanap AJEKCaHIPOBUY
KontoxoB Muxann AnekcaHapoBud
Hasmees Jlanun KamuneBuu
HacuOynmn Uncad Pannesuy
Canaxo Unbgar Unbnaposuy
Cadun bynar Papunesuu

CubararoB Bacun ["anueBud

[Tagpun Janvnn AHapeeBud

Backer6on
BackeT6om
BacketOon
Backer6on
BackeT6om
BacketOon
Kuokycunkait
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIBDKHBIEC TOHKH
HacTonbHbBIH TeHHNC
[TapycHslit criopT
[Nay»pnudTunr
[MayspaudTuar
Hayspmudranr
[Nay»pnudTunr
[MayspaudTuar
IInaBanue
IInaBanme
ITmaBanue
IInaBanue
IInaBanmne
[TpboKKH Ha OaryTe
[peoKku Ha GatyTe
Per6u

Perou

Perou

Per6u

Perou

Perou

Per6u

Perou

Perou

Per6u



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

SxynoB ®annie MapceneBny
SpxamoB bynatr AzaroBud
Jlyuankun Cepreit @enopoBuy
Xomnocrosa EBrenust BuransesHa
banpyrtannoB Camup PycnanoBuy
XaiipyrauHoBa Camupa Haducosna
daiizpaxmaHoBa 3apuHa PycianoBHa
AwntoBa Amenus Pammmnosaa
AnexceeBa EnmzaBera Onerosna
AnekceiiiieBa AHactacusi KOpbeBHa
AxwmeroBa AnenvHa MnbnapoBHa
baraiuna /Tuana PomaHoBHa
bammposa boxxena MuxaittoBHa
bukmamutoBa Panmna MnbHapoBHa
Baiiriens Amanmust A3saroBHa
Ba¢una Kapuna PunaroBna
["a6bacoBa Prnanna PycrnanoBHa
Iapud3ssinosa [lunsapa AiiparoBHa
l'opneea Kcenust AnexkceeBHa
Jomuenko Muana CepreeBHa
EBnokumoBa Anna BanepbeBHa
EpmunoBa Munana PyciianoBHa
ZaiinytauHoBa Cadust A3umMoBHA
3axapoBa Annca MakcumoBHa
Kapnenko Yibsna Eroposna
Kamanoa Hagupa HusizoBHa
Kon6una Exarepuna BagumoBHa
Ky3nenosa Anna PomanosHa
JlazapeBa Arara AjnekceeBHa
Manaxosa AnenvHa JlamupoBHa
Maxmynosa Paiixon AnumepoBHa
MyxamazneeBa OnuHa PajrkoBHa
MyxamanyuimHa Amupa PamuneBHa

MyxametrauHOBa AManu AlpaToBHA

Perou
Perou

Pr160s10BHBIH crIOpT

CriopTUBHO-TIPUKJIaJHOE COOAKOBOACTBO

Cymo

Cymo

Tennwuc

XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xyn0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xyn0’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xym0’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xym0oKeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xyn0oKeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xym0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xyn0o’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xyn0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
XyI0KeCTBEHHAs! THMHACTHKA
Xy10’KeCTBEHHAs! THMHACTHKA

XYI[O)KGCTBeHHaH TMMHACTHKa



80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

MuHuctp

Hacubymnmmna Aaunst UneHypoBHa
HaymoBa AprHa AHTOHOBHA
Huzaesa [lapuna MnbnapoBna
HukonaeBa Anacracust CepreeBHa
HypmyxameroBa ApuHa ApTypoBHA
Hypsiesa Jleina MinsnaposHa
Ocurnoa Buxropust EBrenbeBHa
[Tanapuna Bnagucnasa BiagumupoBHa
IlerpoBsa dapesna JIMutpueBHa
[IsraeBa Muniana MibHypoBHa
CabupssHoBa DaHa PananboBHa
Caneprnunosa Jlamina JlanunoBHa
CurnukoBa Amenus CepreeBHa
Cwmerannna AHactacusi UnbruHuYHA
TumocdeeBa Punanust AnexcanapoBHa
TuroBa Anna CepreeBHa
®daitzpaxMaHoBa AjienrHa AJMa30BHA
XakumoBa Amupa PycteMoBHa
Xacanosa ['ynpHa3 PaBuiieBHa
XycHeTimHOBa AJienHa AiapoBHA
UYekanona [lomuna CranucinaBoBHa
[Hakuposa Camupa NnbramoBHa
[ITamcuena I'ymuna MnbBupoBHa
Hlapudynmina Codust AiipatoBHa
[ypxuna Bapsapa /lenrcoBHa
FOnycoBa 3apuna AzamaToBHa

OcynoBa OBenuna MnsrusaposHa

Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa
XYILO)KGCTBGHHaSI TMMHACTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHa.SI TMMHAaCTHKa
Xy,I[O)KeCTBeHHaH TMMHACTHKa

XYILO)KGCTBGHHaﬂ TMMHACTHKa

B.A.JIeonoB



