МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ПРИКАЗ		БОЕРЫК	
22.08.2024	г.Казань	№ 154/н	

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (EBCK)

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1.	Башарова Диляра Радиковна	Пауэрлифтинг
2.	Давлетшин Данил Альбертович	Пауэрлифтинг
3.	Дука Георгий Васильевич	Пауэрлифтинг
4.	Мишуков Павел Михайлович	Пауэрлифтинг
5.	Николаева Анастасия Дмитриевна	Пауэрлифтинг
6.	Перевощиков Антон Васильевич	Пауэрлифтинг
7.	Пивоваров Олег Сергеевич	Пауэрлифтинг
8.	Разживина Ульяна Олеговна	Пауэрлифтинг
9.	Яруллин Марат Марсович	Пауэрлифтинг
10.	Ахатов Радмир Радикович	Плавание
11.	Шангараева Аделина Руслановна	Прыжки на батуте
12.	Колесов Кирилл Евгеньевич	Спортивная акробатика
13.	Тутов Кирилл Андреевич	Спортивная акробатика
14.	Дугалева Замина Агамедовна	Спортивная борьба
15.	Михайлов Геннадий Рамилевич	Спортивная борьба
16.	Тазенков Артём Евгеньевич	Спортивная борьба
17.	Яковлева Светлана Анатольевна	Спортивно-прикладное собаководство
18.	Подаков Никита Владимирович	Стендовая стрельба
19.	Бартиханов Адам Гаджиявович	Сумо
20.	Салахова Зухра Ильнаровна	Сумо

21.	Ахметова Марика Рималевна	Художественная гимнастика
22.	Бахтегареева Ясмина Айдаровна	Художественная гимнастика
23.	Гильманова Сафина Ленаровна	Художественная гимнастика
24.	Гостева Мария Романовна	Художественная гимнастика
25.	Добрынина Дарья Евгеньевна	Художественная гимнастика
26.	Комарова Рианна Дмитриевна	Художественная гимнастика
27.	Мамакова Валерия Евгеньевна	Художественная гимнастика
28.	Минуллина Азалия Илнаровна	Художественная гимнастика
29.	Мухамадеева Ралина Равильевна	Художественная гимнастика
30.	Мухина Валерия Сергеевна	Художественная гимнастика
31.	Надинова Риана Сергеевна	Художественная гимнастика
32.	Никулина Анна Андреевна	Художественная гимнастика
33.	Пирматова Айгерим Медербековна	Художественная гимнастика
34.	Сафина Амина Линаровна	Художественная гимнастика
35.	Сибгатуллина Алсу Ильдаровна	Художественная гимнастика
36.	Файзрахманова Дина Алмазовна	Художественная гимнастика
37.	Файзрахманова Жасмин Алмазовна	Художественная гимнастика
38.	Хаматшина Алина Руслановна	Художественная гимнастика
39.	Шандырова Валерия Витальевна	Художественная гимнастика
40.	Шиль Каролина Валерьевна	Художественная гимнастика
41.	Титова Арина Михайловна	Шашки
42.	Талакова Василиса Анатольевна	Шашки
2. П	рисвоить I спортивный разряд:	
1.	Аллаяров Тимур Владимирович	Баскетбол
2.	Вильданов Артур Нафисович	Баскетбол
3.	Гринь Маргарита Сергеевна	Баскетбол
4.	Державин Владислав Михайлович	Баскетбол
5.	Дубовой Даниил Антонович	Баскетбол
6.	Ильинова Ирина Александровна	Баскетбол
7.	Илюк Роман Юрьевич	Баскетбол
8.	Леднев Никита Владимирович	Баскетбол
9.	Литвиненко Ирина Игоревна	Баскетбол
10.	Павлов Никита Валерьевич	Баскетбол

Баскетбол

11. Семенов Тимур Дмитриевич

12.	Тележенко Анастасия Андреевна	Баскетбол
13.	Фархутдинов Ильнар Маратович	Баскетбол
14.	Хадеев Матвей Рустамович	Баскетбол
15.	Хайреев Тимур Искандерович	Баскетбол
16.	Шайхиев Адель Ильшатович	Баскетбол
17.	Шапошников Егор Дмитриевич	Баскетбол
18.	Аубиев Ильяс Хасанович	Киокусинкай
19.	Петров Ростислав Эдуардович	Лыжные гонки
20.	Калинина Анастасия Владимировна	Лыжные гонки
21.	Юдин Эдгар Вадимович	Лыжные гонки
22.	Валимухаметов Гадель Ильмирович	Настольный теннис
23.	Ишмуратова Маргарита Станиславовна	Парусный спорт
24.	Акбаров Рамазан Айдарович	Пауэрлифтинг
25.	Васылов Алмаз Дамирович	Пауэрлифтинг
26.	Ролик Георгий Сергеевич	Пауэрлифтинг
27.	Федосеев Дмитрий Витальевич	Пауэрлифтинг
28.	Хатмуллин Альберт Романович	Пауэрлифтинг
29.	Боровиков Руслан Сергеевич	Плавание
30.	Ерышканова Татьяна Евгеньевна	Плавание
31.	Найкус Владислав Андреевич	Плавание
32.	Перминов Илья Вячеславович	Плавание
33.	Тюрькин Егор Артемович	Плавание
34.	Газизова Диля Салаватовна	Прыжки на батуте
35.	Шангараева Алина Руслановна	Прыжки на батуте
36.	Валиев Амир Ильдусович	Регби
37.	Денисов Леонид Сергеевич	Регби
38.	Захаров Александр Александрович	Регби
39.	Конюхов Михаил Александрович	Регби
40.	Назмеев Данил Камилевич	Регби
41.	Насибуллин Инсаф Раилевич	Регби
42.	Салахов Ильфат Ильдарович	Регби
43.	Сафин Булат Равилевич	Регби
44.	Сибагатов Васил Галиевич	Регби
45.	Шадрин Даниил Андреевич	Регби

46.	Якупов Фаниль Марселевич	Регби
47.	Ярхамов Булат Азатович	Регби
48.	Лучанкин Сергей Федорович	Рыболовный спорт
49.	Холостова Евгения Витальевна	Спортивно-прикладное собаководство
50.	Бадрутдинов Самир Русланович	Сумо
51.	Хайрутдинова Самира Нафисовна	Сумо
52.	Файзрахманова Зарина Руслановна	Теннис
53.	Аитова Амелия Рашидовна	Художественная гимнастика
54.	Алексеева Елизавета Олеговна	Художественная гимнастика
55.	Алексейцева Анастасия Юрьевна	Художественная гимнастика
56.	Ахметова Аделина Ильдаровна	Художественная гимнастика
57.	Баталина Диана Романовна	Художественная гимнастика
58.	Баширова Божена Михайловна	Художественная гимнастика
59.	Бикмамитова Ралина Ильнаровна	Художественная гимнастика
60.	Вайцель Амалия Азатовна	Художественная гимнастика
61.	Вафина Карина Ринатовна	Художественная гимнастика
62.	Габбасова Рианна Руслановна	Художественная гимнастика
63.	Гарифзянова Диляра Айратовна	Художественная гимнастика
64.	Гордеева Ксения Алексеевна	Художественная гимнастика
65.	Домненко Милана Сергеевна	Художественная гимнастика
66.	Евдокимова Анна Валерьевна	Художественная гимнастика
67.	Ермилова Милана Руслановна	Художественная гимнастика
68.	Зайнутдинова Сафия Азимовна	Художественная гимнастика
69.	Захарова Алиса Максимовна	Художественная гимнастика
70.	Карпенко Ульяна Егоровна	Художественная гимнастика
71.	Кашапова Надира Ниязовна	Художественная гимнастика
72.	Колбина Екатерина Вадимовна	Художественная гимнастика
73.	Кузнецова Анна Романовна	Художественная гимнастика
74.	Лазарева Агата Алексеевна	Художественная гимнастика
75.	Манахова Аделина Дамировна	Художественная гимнастика
76.	Махмудова Райхон Алишеровна	Художественная гимнастика
77.	Мухамадеева Элина Радиковна	Художественная гимнастика
78.	Мухамадуллина Амира Рамилевна	Художественная гимнастика
79.	Мухаметдинова Амани Айратовна	Художественная гимнастика

80.	Насибуллина Адиля Ильнуровна	Художественная гимнастика
81.	Наумова Арина Антоновна	Художественная гимнастика
82.	Низаева Дарина Ильдаровна	Художественная гимнастика
83.	Николаева Анастасия Сергеевна	Художественная гимнастика
84.	Нурмухаметова Арина Артуровна	Художественная гимнастика
85.	Нурыева Лейла Ильдаровна	Художественная гимнастика
86.	Осипова Виктория Евгеньевна	Художественная гимнастика
87.	Панарина Владислава Владимировна	Художественная гимнастика
88.	Петрова Дарьяна Дмитриевна	Художественная гимнастика
89.	Пятаева Милана Ильнуровна	Художественная гимнастика
90.	Сабирзянова Элана Рэнальдовна	Художественная гимнастика
91.	Садертдинова Далида Даниловна	Художественная гимнастика
92.	Ситдикова Амелия Сергеевна	Художественная гимнастика
93.	Сметанина Анастасия Ильинична	Художественная гимнастика
94.	Тимофеева Риналия Александровна	Художественная гимнастика
95.	Титова Анна Сергеевна	Художественная гимнастика
96.	Файзрахманова Аделина Алмазовна	Художественная гимнастика
97.	Хакимова Амира Рустемовна	Художественная гимнастика
98.	Хасанова Гульназ Равилевна	Художественная гимнастика
99.	Хуснетдинова Аделина Айдаровна	Художественная гимнастика
100.	Чеканова Полина Станиславовна	Художественная гимнастика
101.	Шакирова Самира Ильгамовна	Художественная гимнастика
102.	Шамсиева Гулина Ильвировна	Художественная гимнастика
103.	Шарифуллина София Айратовна	Художественная гимнастика
104.	Шуркина Варвара Денисовна	Художественная гимнастика
105.	Юнусова Зарина Азаматовна	Художественная гимнастика
106.	Юсупова Эвелина Ильгизаровна	Художественная гимнастика

Министр



В.А.Леонов